
 1 

Zápis ze 44. zasedání rady MČ Praha – Čakovice, konaného dne 19. května 2008  
 
Přítomni: starostka – Alena Samková 
  zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof, ing. Jiří Vintiška 
  radní – Dana Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček 
  tajemnice – ing. Milena Pekařová 
 
 
 
Program: 
 

1. Odbor bytového hospodářství a správy budov 
      1.1. MŠ Čtyřlístek – cenové nabídky na vybavení interiéru MŠ Čakovice III  
      1.2. Sportovní hala nám. J. Berana 500 – úprava provozního řádu 
      1.3. Sportovní hala nám. J. Berana 500 – napojení objektu na poplachový monitorovací 
             systém HMP           
      1.4. Sportovní hala nám. J. Berana 500 – návrh smlouvy na zajištění úklidu 
      1.5. Výměna střešní krytiny Slaviborské nám. 21 - VŘ 
      1.6. Gymnázium Čakovice, nám. 25. března 100 – rekonstrukce učebny chemie 

2. Technická správa 
        2.1. Žádost o stanovisko k umístění označení provozovny –  

3. Odbor životního prostředí a majetkoprávní 
       3.1. Obytná zóna Čakovice 1. et. – stanovisko k projektu pro SŘ – Canaba  
              Development s. r. o. 
       3.2. VŘ – prodej pozemku parc. č. 479/4 a 479/25 k. ú. Třeboradice 
       3.3. Žádost o stanovisko k záměru vybudování autobazaru na pozemcích parc. č. 
1425/1 a 1425/2 k. ú. Čakovice – pan Ivanič 
       3.4. Žádost o dočasné zřízení autobazaru v ul. Kostelecká, pozemek parc. č. 1410 k. ú.  
              Čekovice – ing. K. 
       3.5. Žádost o odkoupení zahrady parc. č. 283 a parc. č. 374/1 k.ú. Miškovice–M. Š. 
       3.6. Možnost směny a prodeje pozemků k. ú. Miškovice – JUDr. D. 
       3.7. Žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 235/1 k. ú. Třeboradice – L. Č. 
       3.8. VŘ – prodej čp. 19 vč. pozemků parc. č. 398/1 a 398/2 k. ú. Třeboradice 
       3.9. Opakovaná žádost o oplocení pozemku parc. č. 1292/18 k. ú. Čakovice – Impera  
       3.10. Žádost o pronájem pozemku parc. č. 1282/3 k. ú. Čakovice – pí. H. 
       3.11. Připojení pozemku parc. č. 634/2 ke komunikaci Vyhlídkova parc. č. 1487 k. ú.  
                Čakovice – manž. R. 

4. Různé 
       4.1. Dárkové poukázky pro jubilanty 
       4.2. Revokace usnesení 
       4.3. VŘ – ředitelka MŠ Čakovice III 
       4.4. Žádost o vyjádření k novostavbě RD – JUDr. D. 
       4.5. Žádost o vyjádření ke změně užívání stavby k. ú. Miškovice – prodejna autodílů a 
příslušenství 
       4.6. Organizační struktura ÚMČ 
       4.7. VŘ – vedoucí OBH+SB 
       4.8. Navýšení počtu žáků v MŠ Čakovice I 
 
 
  



 2 

K bodu 1. 
Odbor bytového hospodářství a správy budov 
 
1.1.MŠ Čtyřlístek – cenové nabídky na vybavení interiéru MŠ Čakovice III  
Host: předsedkyně školské komise zastupitelka Jana Kosová 
Usnesení: R-44/1.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí se zadáním realizace akce vybavení 
interiéru MŠ Čakovice III, Schoellerova ul. Praha 9 – Čakovice, společnosti 
KENAST s. r. o., J. A. Komenského 258, Pečky, IČO: 27249997 a ukládá 
vedoucí OBH+SB, aby připravila návrh SoD s vybranou firmou. 
       Pro:  6  
       Zdržel se: 1 (JUDr. Krištof) 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: Kubrová 
 

1.2.Sportovní hala nám. J. Berana 500 – úprava provozního řádu 
Usnesení: R-44/1.2/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s upraveným zněním provozního řádu 
sportovní haly nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 – Čakovice, když bod č. 3., 5. 
a 6. v odst. „Sjednání nájmu“ v čl. VIII nov ě zní: 
 
3. Cena za užívání sportovní haly je splatná před provedením rezervace nebo   
před započetím užívání. Pro rezervaci opakovaného pevného pronájmu nebo 
pro sportovní utkání a turnaje, je nutno uhradit buď celou výši ceny za 
pronájem nebo složit kauci ve výši ceny za 3 sjednané termíny. Bez složení 
kauce nebo úhrady ceny za pronájem je rezervace neplatná. Kauce může být 
použita na úhradu pozdě zrušené nebo nezrušené rezervace. 

 
 5.  Pronájem může být sjednán následovně: 

a) jednorázový pronájem – rozumí se nájemní vztah sjednaný jako  
příležitostný či nepravidelný pronájem volných hodin, pronájem na 
turnaje,soustředění, sportovní utkání (v délce do 6 hodin) 
b) pevný pronájem - je opakovaný pronájem, sjednaný uzavřením 
nájemní smlouvy 
c) sportovní utkání, turnaje (v délce 6 a více hodin) – sjednané minimálně 
15 dní přede dnem konání akce (pokud se pořadatel nedohodne se 
správcem jinak). 

  
6. Zrušení rezervace pevných pronájmů je možná nejpozději 4 dny před 

termínem pronájmu (písemně, e-mailem, osobně správci a to pouze 
odpovědnou osobou). Za nezrušenou nebo pozdě zrušenou rezervaci je 
nájemce povinen uhradit plnou výši pronájmu na sjednanou dobu. Na 
tuto úhradu může být použita i složená kauce. Zrušení rezervace 
sportovních utkání, turnajů je možné nejpozději 10 dní přede dnem 
sportovní akce. Za nezrušenou nebo pozdě zrušenou rezervaci je nájemce 
povinen uhradit 50 % výše pronájmu na sjednanou dobu. Na tuto úhradu 
může být použita i složená kauce. 

        Pro: 7 
        T: 2. 6. 2008  
        Z: Kubrová 
 



 3 

1.3.Sportovní hala nám. J. Berana 500 – napojení objektu na poplachový monitorovací systém 
HMP 
Usnesení: R-44/1.3/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s napojením objektu sportovní haly 
nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 – Čakovice na poplachový monitorovací 
systém hl. m. Prahy a schvaluje žádost o připojení na PMS. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OBH+SB, aby zajistila plnění 
usnesení. 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: Kubrová 

 
1.4.Sportovní hala nám. J. Berana 500 – návrh smlouvy na zajištění úklidu 
Usnesení: R-44/1.4/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje návrh smlouvy o zajištění úklidových 
prací v budově sportovní haly, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 – Čakovice 
s Vojtěchem Šiškou, IČO: 45690731 a Jiřím Ptáčkem, IČO: 14902486 
podnikajícími ve sdružení pod společným názvem Konsorcium DUHA. 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: Kubrová 
 

1.5. Výměna střešní krytiny Slaviborské nám. 21 – VŘ 
Usnesení: R-44/1.5/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje zaslání poptávku na zakázku „Výměna 
střešní krytiny“ Slaviborské nám. 21, Praha 9 – Třeboradice firmám: 

 Luboš Lucius, Něvská 586, Praha 9 – Čakovice, IČO: 40802523 
 Jan Hodr, Bělomlýnská 810/28, Praha 9 – Čakovice, IČO: 63921359 
 Ladislav Kochlík, Všetatská 67, Praha 9 – Miškovice, IČO: 15315584 
 APOKLEM s.r.o., U Parkánu 30/4, Praha 8, IČO: 25056506 
 V.O.K. v.o.s., U Svobodárny 12, Praha 9, IČO: 17048478 
 s tím, že cenová nabídka bude firmami zaslána do 9. 6. 2008 do 18 hodin. 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OBH+SB, aby zajistila plnění 
usnesení. 

        Pro: 6 
        Zdržel: 1 (JUDr. Krištof) 
        T: 16. 6. 2008  
        Z: Kubrová 
 
1.6. Gymnázium Čakovice, nám. 25. března 100 – rekonstrukce učebny chemie 
Usnesení: R-44/1.6/08  

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje zaslání poptávky na zakázku 
„Rekonstrukce učebny chemie v Gymnáziu“, nám. 35. března 100, Praha 9 – 
Čakovice firmám: 
KBV, s.r.o., Vážní 1078, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25258036 
KDZ s.r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO: 15526691 
KENET trading s.r.o., Martinská čtvr ť 1159,744 01 Frenštát p. Radhoštěm, 
            IČO: 25899180 
KENAST s.r.o., J.A.Komenského 258, 289 11 Pečky, IČO: 27243397 
HELAGO-CZ s.r.o., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, IČO:25963961 



 4 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OBH+SB, aby zajistila plnění 
usnesení. 
       Pro: 6  
       Proti: 1 (JUDr. Krištof) 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: Kubrová 

 
K bodu 2. 
Technická správa 
 
2.1.Žádost o stanovisko k umístění označení provozovny 
Usnesení: R-44/2.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s umístěním reklamního zařízení 
(označení provozovny) na objektu Cukrovarská 53, pozemek parc. č. 124 k. ú. 
Čakovice žadatele Jianzhuang Lin, JIAN&WEI SHUN FA s.r.o., IČ: 
26482410, za předpokladu: 
- že si žadatel zajistí příslušné povolení dotčených orgánů státní správy, 
- že reklamní zařízení nezakryje dopravní značku „Přechod pro chodce“. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucímu TS, aby o usnesení rady 
informoval žadatele. 
       Pro: 6  
       Zdržel:  1(Vecka) 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: Černý 

 
K bodu 3. 
Odbor životního prostředí a majetkoprávní 
 
3.1. Obytná zóna Čakovice 1. et. – stanovisko k projektu pro SŘ – Canaba Development s.r.o. 
Usnesení: R-44/3.1.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s předloženou projektovou dokumentací 
pro stavební řízení stavby Obytná zóna Čakovice – 1. etapa, investora 
CANABA Development s.r.o., zpracovanou v 01/2008 AI ing. Nesvadbou – 
bytové domy č. 1, 2, 3, 9 a 10 a řadové garáže č. 9 a 10. Podmínkou souhlasu 
je, aby stožáry VO nebyly umístěny v chodníkovém tělese (průjezdnost 
čistícího vozu).   

        Pro: 7 
 R-44/3.1.2/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s uložením inženýrských sítí – vody, 
splaškové kanalizace, kabelů VN a telekomunikačních do pozemků parc. č. 
1336/2, 1348/1, 1532 a 1582 k. ú. Čakovice dle předložené projektové 
dokumentace investora CANABA Development s. r. o. z 01-03/2008.  
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí se vstupem na obecní pozemky parc. č. 
1336/2, 1348/1, 1532 a 1582 k. ú. Čakovice za účelem vybudování vodovodní 
přípojky, splaškové kanalizační přípojky, kabelů VN a telekomunikačního 
vedení za podmínky koordinace s firmou Adikon při pokládce kabelů 
PREdistribuce a. s. a telekomunikačních kabelů – uložení sítí provádět 
společně (trasa MHD). Povrchy pozemků musí žadatel uvést do původního 
stavu. 
S uložením sítí kabelů VN a telekomunikačních bude MČ souhlasit po 
podepsání smluv o smlouvách budoucích o věcných břemenech, která jsou 
úplatná a to 150,- Kč/bm trasy, nejméně však 10 000,- Kč + DPH. 



 5 

O souhlas se záborem veřejného prostranství musí žadatel požádat TS ÚMČ 
Praha – Čakovice a o vydání rozhodnutí odbor dopravy a životního prostředí 
ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní předem. Poplatek za zábor bude vypočítán 
po předložení příslušného rozhodnutí pracovníky technické správy ÚMČ 
Praha – Čakovice a zaplacen v pokladně tamtéž. Poplatek je splatný v den, 
kdy bylo započato s užíváním záboru. Povrch komunikace a zeleně převezme 
pracovník TS. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽP a Mp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 

 
 
3.2. VŘ – prodej pozemku parc. č. 479/4 a 479/25 k. ú. Třeboradice 
Usnesení: R-44/3.2.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje podmínky výběrového řízení na prodej 
pozemků parc. č. 479/4 o výměře 2 977 m² - orná půda a parc. č. 479/25 o 
výměře 2 673 m² - orná půda v obci Praha, k. ú. Třeboradice dle přílohy č. 1 
tohoto zápisu. 
       Pro: 7  
 
R-44/3.2.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby zveřejnila záměr 
prodeje v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v platném znění 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 
 
R-44/3.2.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby zveřejnila záměr 
prodeje formou placeného řádkového inzerátu v tisku – METRO, 24, MF 
Dnes. 
       Pro: 7  
       T: 16. 6. 2008 
       Z: ing. Zemanová 
 
R-44/3.2.4/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá tajemnici, aby požádala o prodloužení 
ÚR na umístění stavby na pozemcích 479/4 a 479/25 k. ú. Třeboradice ze 
závažných důvodů (prodej pozemků). 
       Pro: 7  
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Pekařová 
 

 
3.3. Žádost o stanovisko k záměru vybudování autobazaru na pozemcích parc. č. 1425/1 a 
1425/2 k. ú. Čakovice – pan Ivanič 
Usnesení: R-44/3.3/08 

Rada MČ Praha – Čakovice neschvaluje žádost pana Luboše Ivaniče na 
záměr vybudovat autobazar na pozemcích parc. č. 1425/1 a 1425/2 k. ú. 
Čakovice. 



 6 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6 
       Zdržel: 1 (Horáček) 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 
        

 
3.4. Žádost o dočasné zřízení autobazaru v ul. Kostelecká, pozemek parc. č. 1410 k. ú. 
Čakovice – ing. K. 
Usnesení: R-44/3.4/08 

Rada MČ Praha – Čakovice nesouhlasí s dočasným zřízením autobazaru na 
pozemku parc. č. 1410 k. ú. Čakovice. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6  
       Zdržel: 1(Horáček) 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 

 
 
3.5. Žádost o odkoupení zahrady parc. č. 283 a parc. č. 374/1 k. ú. Miškovice – M.Š. 
Usnesení: R-44/3.5/08 

Rada MČ Praha – Čakovice nesouhlasí se žádostí pana M. Š.,  196 00 Praha 9 
- Miškovice o odkoupení obecních pozemků parc. č. 283 o výměře 664 m² a 
parc. č. 374/1 o výměře 86 m² k. ú. Miškovice. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 

        Pro: 7  
        T: 2. 6. 2008 
        Z: ing. Zemanová 
 
 
3.6. Možnost směny a prodeje pozemků k. ú. Miškovice – JUDr. D. 
Usnesení: R-44/3.6/08 

Rada MČ Praha – Čakovice nesouhlasí s žádnou z JUDr. D. nabízených 
variant směny nebo prodeje pozemků v k. ú. Miškovice a navrhuje mu, aby 
MČ bezúplatně nabídl komunikaci parc. č. 13/46 a 13/47 k. ú. Miškovice 
s tím, že se MČ zaváže provádět údržbu této veřejné komunikace. 
Pozemek parc. č. 13/48 v současnosti užívá majitel pozemku parc. č. 16/1. Je 
na majitelích těchto pozemků, aby se majetkově vypořádali sami mezi sebou. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 

        Pro: 7  
        T: 2. 6. 2008  
        Z: ing. Zemanová 
 
 
3.7. Žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 235/1 k. ú. Třeboradice – L. Č. 
Usnesení: R-44/3.7/08 

Rada MČ Praha – Čakovice nesouhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 
235/1 k. ú. Třeboradice. 



 7 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 
 

 
 
3.8. VŘ – prodej čp. 19 vč. pozemků parc. č. 398/1 a 398/2 k. ú. Třeboradice 
Usnesení: R-44/3.8.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje podmínky výběrového řízení na prodej 
čp. 19 a pozemků parc. č. 398/1 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 391 
m²) a parc. č. 398/2 (zahrada o výměře 206 m²) v obci Praha, k. ú. 
Třeboradice dle přílohy č. 2 tohoto zápisu. 

        Pro: 7 
 
R-44/3.8.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby zveřejnila záměr 
prodeje v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v platném znění 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 
 
R-44/3.8.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby zveřejnila záměr 
prodeje formou placeného řádkového inzerátu v tisku – METRO, 24, MF 
Dnes. 
       Pro: 7  
       T: 16. 6. 2008 
       Z: ing. Zemanová 

 
3.9. Opakovaná žádost o oplocení pozemku parc. č. 1292/18 k. ú. Čakovice – Impera  
Usnesení: R-44/3.9/08 

Rada MČ Praha – Čakovice se seznámila s opakovanou žádostí pana 
Jaroslava Pokorného, jednatele firmy Impera s. r. o., o souhlas s oplocením 
pozemku parc. č. 1292/18 k. ú. Čakovice a se žádostí souhlasí. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6 
       Zdržel: 1 (JUDr. Krištof) 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 
 

 3.10. Žádost o pronájem pozemku parc. č. 1282/3 k. ú. Čakovice – pí. H. 
Usnesení: R-44/3.10/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 
1282/3 k. ú. Čakovice spoluvlastníkům domu čp. 209 a 210 v ul. Schoellerova 
za cenu 30,- Kč/m²/rok k vybudování manipulační plochy a příležitostnému 
stání vozidel. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatelku. 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 



 8 

 
3.11. Připojení pozemku parc.č. 634/2 ke komunikaci Vyhlídkova parc. č. 1487 k.ú.Čakovice    
– manž. R. 
Usnesení: R-44/3.11/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s připojením pozemku parc. č. 634/2 k. 
ú. Čakovice ke komunikaci Vyhlídkova parc. č. 1487 k. ú. Čakovice. 
Stavba musí být provedena se souhlasem majitelů uložených sítí. 
Podmínkou MČ Praha – Čakovice je, aby napojení na komunikaci bylo 
provedeno přes stávající chodník sklopením žulového obrubníku. Stavebník 
hotové dílo předá vedoucímu TS ÚMČ Praha – Čakovice. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatelku. 
       Pro: 7 
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 

 
K bodu 4. 
Různé 
 
4.1. Dárkové poukázky pro jubilanty 
Usnesení: R-44/4.1.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje nový způsob evidence a distribuce 
poukázek pro jubilanty – občany MČ Praha – Čakovice takto: 
a) dárkové poukázky do HM Globus v hodnotě 300,- Kč jsou poskytovány 

jubilant ům – občanům MČ Praha – Čakovice při dovršení 75 let, 80 let a 
dále každý rok vždy k datu narození, 

b) dárkový předmět – hrníček je poskytován jubilantům – občanům MČ 
Praha – Čakovice při dovršení 75 let a dále v pětiletém cyklu vždy k datu 
narození, 

c) součástí blahopřání je vhodný květinový dar 
        Pro: 7 
 R-44/4.1.2/08 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá tajemnici, aby vydala směrnici upravující 
systém nákupu, evidence a zúčtování dárkových poukázek, dárkových 
předmětů a květinových darů pro jubilanty – občany MČ Praha – Čakovice. 
       Pro: 7  
       T: 2. 6. 2008  
       Z: ing. Pekařová 
 

4.2. Revokace usnesení č. R-40/5.2.2/08 
Usnesení: R-44/4.2.1/08 
 Rada MČ Praha – Čakovice revokuje usnesení č. R-40/5.2.2/08. 
        Pro: 7 
 R-44/4.2.2/08 

Rada MČ Praha – Čakovice stanovuje, že sportovní hala nám. Jiřího Berana 
500, Praha 9 – Čakovice bude v době školního vyučování přednostně 
využívána školami, které mají sídlo na území MČ Praha – Čakovice, vždy od 
7,00 do 15,00 hodin. V době od 15,00 do 6,00 hodin následujícího dne a 
v dobách mimo školní vyučování po dobu 24 hodin s výjimkou nutných výluk 
pro úklid a údržbu sportovní haly, může být sportovní hala využívána platící 
veřejností. 
       Pro: 7 

 



 9 

4.3. VŘ – ředitelka MŠ Čakovice III 
Usnesení: R-44/4.3/08 

Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje s účinností od 1. června 2008 řízením 
Mateřské školy Čakovice III paní Ludmilu Vargovou, bytem Tryskovická 
199, 196 00 Praha 9 – Třeboradice. 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá tajemnici úřadu, aby zajistila nezbytné 
úkony, potřebné ke splnění tohoto usnesení 

        Pro: 7 
        T: 31. 5. 2008  
        Z: ing. Pekařová 
   
 4.4. Žádost o vyjádření k novostavbě RD – JUDr. D. 
Usnesení: R-44/4.4/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s umístěním stavby RD na pozemcích 
parc. č. 237 a 238/1 k. ú. Miškovice za podmínek: 
1. spojovací vrata v oplocení mezi pozemky parc. č. 238/1 (ve vlastnictví 

žadatele) a pozemkem parc. č. 8 (ve svěřené správě MČ Praha – 
Čakovice), která jsou zakreslená na výkresu situace, nebudou provedena a 
jejich zakreslení bude z výkresové dokumentace odstraněno, 

2. pokud bude pro připojení objektu na sítě zasahováno do jiných pozemků 
než těch, které jsou ve vlastnictví investora a v případě záboru veřejného 
prostranství, podá investor novou žádost o souhlas MČ Praha – Čakovice. 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá sekretariátu, aby o usnesení rady 
informoval žadatele. 
       Pro: 7  
       T: 2. 6. 2008  
       Z: Pokorná    

 
 4.5. Žádost o vyjádření ke změně užívání stavby k. ú. Miškovice – prodejna autodílů a 
příslušenství 
Usnesení: R-44/4.5/08 

Rada MČ Praha – Čakovice nemá námitek a bere na vědomí informaci o 
změně užívání části stavby bývalé samoobsluhy v ul. Všetatská k. ú. 
Miškovice na prodejnu autodílů a příslušenství pro osobní automobily. 
       Pro: 7   
        

 
4.6. Organizační struktura ÚMČ 
Usnesení: R-44/4.6.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje novelu organizační struktury a 
organizačního řádu ÚMČ Praha – Čakovice s účinností od 1. 6. 2008. 
       Pro: 7 
 
R-44/4.6.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vydat schválený organizační řád a 
strukturu ÚM Č Praha – Čakovice s účinností od 1. 6. 2008. 
       Pro: 7  
       T: 30. 5. 2008  
       Z: ing. Pekařová 

 
 
 
 



 10 

4.7. VŘ – vedoucí OBH+SB 
Usnesení: R-44/4.7.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice  na návrh tajemnice ÚMČ pověřuje řízením 
odboru bytového hospodářství a správy budov paní Janu Přibylovou, nar. 8. 
6. 1959. Pracovní poměr mezi J. Přibylovou a ÚMČ Praha – Čakovice 
vznikne k datu 1. 6. 2008 a pověřena řízením bude k datu 1. 7. 2008. 
       Pro: 7 
       Z: ing. Pekařová   
 
R-44/4.7.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice stanovuje tarifní plat paní Jany Přibylové v 10. 
platové třídě a do platového stupně podle tab. v příloze č. 3 nařízení vlády č. 
564/2. Další složky platu (příplatek za vedení a osobní hodnocení) budou 
stanoveny po zkušební době. 
       Pro: 7 
       Z: ing. Pekařová 
 
      

4.8. Navýšení počtu žáků v MŠ Čakovice I 
Usnesení: R-44/4.8/08 

Rada MČ Praha – Čakovice uděluje Mateřské škole Čakovice I pro školní rok 
2008/2009 výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě a stanovuje v souladu 
s ustanovením § 23 odst. 3) školského zákona (zákona č. 561/2004 Sb.), pro 
školní rok 2008/2009 maximální počet dětí v každé ze tříd na 28 dětí. 
       Pro: 7  
       

 
 
 
 
 
 
 

Alena Samková 
starostka MČ Praha – Čakovice 

 
 
 
 
 

JUDr. Miroslav Krištof 
zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 

 


